

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Magnitude Invest ApS

Lipkesgade 5B, 4.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 87 26 49

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2025

doku

Godkendt på generalforsamlingen

den 3. februar 2026

Dirigent: Hans Peter Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Revisor erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 – 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9 – 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 – 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Magnitude Invest ApS
Lipkesgade 5B, 4.th.
2100 København Ø
Danmark

CVR nr. 25 87 26 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Hans Peter Hansen

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har i regnskabsårets hovedsageligt bestået i udførsel af konsulentvirksomhed samt finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 171, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 11.285.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling dårligere end forventede ved regnskabsårets begyndelse og anses som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
BRUTTOTAB		-243.114	-200.103
Personaleomkostninger	1	<u>394.616</u>	<u>394.557</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-637.730	-594.660
Afskrivninger	2	<u>30.800</u>	<u>33.600</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-668.530	-628.260
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	455.863	2.398.366
Finansielle indtægter	4	299.010	106
Finansielle omkostninger	5	<u>257.119</u>	<u>496.188</u>
RESULTAT FØR SKAT		-170.776	1.274.024
Skat af årets resultat	6	<u>337</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-171.113</u></u>	<u><u>1.274.024</u></u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	850.000
Ekstraordinært udbytte		850.000	1.005.000
Overført resultat		<u>-2.021.113</u>	<u>-580.976</u>
		<u><u>-171.113</u></u>	<u><u>1.274.024</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2025

<u>AKTIVER</u>	<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Driftsmidler	7	0	30.800
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	30.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	13.181.804	12.725.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.890.417	3.623.786
Konvertibelt udlån		112.034	111.900
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		17.184.255	16.461.627
ANLÆGSAKTIVER I ALT		17.184.255	16.492.427
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser		0	5.750
Tilgodehavende selskabsskat		6.600	0
Andre tilgodehavender		17.495	27.275
TILGODEHAVENDER I ALT		24.095	33.025
LIKVIDE BEHOLDNINGER		81.779	36.774
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		105.874	69.799
AKTIVER I ALT		17.290.129	16.562.226

BALANCE pr. 31. december 2025 (fortsat)

<u>PASSIVER</u>	<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		160.000	160.000
Overført resultat		10.124.868	12.145.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>850.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>11.284.868</u>	<u>13.155.981</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.200	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.458.295	3.188.312
Anden gæld		<u>515.766</u>	<u>185.933</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .		<u>6.005.261</u>	<u>3.406.245</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.005.261</u>	<u>3.406.245</u>
PASSIVER I ALT		<u>17.290.129</u>	<u>16.562.226</u>
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	31/12 2025	31/12 2024
<u>Egenkapital</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anpartskapital primo/ultimo	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	12.145.981	12.726.957
Overført af årets resultat	<u>- 2.021.113</u>	<u>- 580.976</u>
Overført til næste år	<u>10.124.868</u>	<u>12.145.981</u>
Udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	850.000	460.000
Ekstraordinært udbytte	850.000	1.005.000
Udbetalt udbytte	- 1.700.000	- 1.465.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>850.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>11.284.868</u>	<u>13.155.981</u>

NOTER

	2025	2024
<u>Note 1 - Personaleomkostninger</u>	kr.	kr.
Lønninger	390.000	390.000
Andre omkostninger til social sikring	4.616	4.557
	<u>394.616</u>	<u>394.557</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2 - Afskrivninger</u>		
Driftsmidler	30.800	33.600
	<u>30.800</u>	<u>33.600</u>
 <u>Note 3 - Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel i årets resultat	455.863	2.398.366
	<u>455.863</u>	<u>2.398.366</u>
 <u>Note 4 - Finansielle indtægter</u>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter, øvrige	299.010	106
	<u>299.010</u>	<u>106</u>
 <u>Note 5 - Finansielle omkostninger</u>		
Finansielle udgifter, tilknyttede virksomheder	215.746	88.536
Finansielle omkostninger, øvrige	41.373	407.652
	<u>257.119</u>	<u>496.188</u>
 <u>Note 6- Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat	0	0
Udenlandsk udbytteskat ej refunderet	337	0
	<u>337</u>	<u>0</u>

NOTER - fortsat

	31/12 2025	31/12 2024
<u>Note 7 - Materielle anlægsaktiver</u>	kr.	kr.
Kostpris, primo	215.140	215.140
Kostpris, ultimo	215.140	215.140
Akkumulerede afskrivninger, primo	184.340	150.740
Årets afskrivninger	30.800	33.600
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	215.140	184.340
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO	0	30.800

Note 8 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel %	Ejerandel kr.
JN PM I ApS	København	125.000	100%	125.000
FAT-MAN ApS	København	40.000	100%	40.000
			31/12 2025	31/12 2024
			kr.	kr.
Anskaffelsessum 1. januar			13.962.000	13.962.000
Anskaffelsessum 31. december			13.962.000	13.962.000
Værdiregulering 1. januar			- 1.236.059	- 3.634.425
Andel i året resultat			455.863	2.398.366
Værdiregulering 31. december			- 780.196	- 1.236.059
Bogført værdi 31. december			13.181.804	12.725.941

Det bemærkes, at der ikke er udarbejdet koncernregnskab, idet selskaberne ikke overskrider de i Årsregnskabslovens § 110 stk. 1 opregnede kriterier.

Note 9 - Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Hansen

Direktør
Serienummer: f47fe684-ee1c-43a6-ae06-e5b16db794ad
IP: 109.59.xxx.xxx
2026-02-03 21:32:38 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor
Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d
IP: 92.241.xxx.xxx
2026-02-04 05:51:24 UTC



Hans Peter Hansen

Dirigent
Serienummer: f47fe684-ee1c-43a6-ae06-e5b16db794ad
IP: 109.56.xxx.xxx
2026-02-04 08:54:19 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.